2025年4月24 日
　　会員各位

(一社)日本配電制御システム工業会九州支部
　　総務委員長　渡辺　　太

富士電機機器制御㈱　吹上工場様見学　ご案内
平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 下記の通り、工場見学と前泊食事会を開催します。前泊食事会は、東京支部と合同になります。この機会に交流を図り親睦を深める事は非常に有意義なことかと思われます。尚、同業他社様は工場をご見学頂く事ができませんので、ご理解いただきますようお願い致します。ご希望の方は、5月30日（金）までにお申込みをお願いします。皆様のお申込みをお待ちしております。
記
１．前泊食事会（東京支部と合同）： 6月19日（木）
しながわ屋形船　船清　東京都品川区北品川1－16－8
集合　17:30　場所：https://maps.app.goo.gl/7Xqts321Lw4aMZQR7
18:00発、21:30着
２．工場見学会：6月20日（金）
富士電機機器制御㈱　吹上工場様　埼玉県鴻巣市南1-5-45
集合　11:30　JR高崎線　吹上駅改札出口
12:00　昼食（お弁当）
13:00～16:00　 工場概要説明・工場内視察・技術交流会
　　対象　実務の方（設計、品質保証・・）
３．懇親会：18：00～　蔵之介　熊谷店　埼玉県熊谷市筑波2-49　二葉ビル2F,3F
４．宿　泊：各自手配でお願いします。
５．参加費：前泊食事会　11,000円　弁当代1,500円（お茶付き）　懇親会5,000円
　　　　　　※キャンセル期限は、6月6日（金）17時です。それ以降はキャンセル料が
発生する場合がございます。お気をつけください。
　　お問い合わせ先℡092－451-7032（事務局　原）

JSIA九州支部行　info@jsia-kyushu.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年　　月　　日
前泊食事会、工場見学会、懇親会　申込書
※返信希望日限：5月30日（金）まで
	会　員　名

	役　　　職

	氏　名

	メ　ー　ル

	携　帯

	前泊食事会【11.000円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

	工場見学会【1,,500円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

	懇親会【5,000円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加